PORTARIA Nº 042/2022

Nomeia membros da Coordenadoria Municipal

de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC

O PREFEITO MUNICIPAL DE PENAFORTE, ESTADO DO CEARÁ, no

uso das atribuições que lhe confere o art. 60, XIII da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art 1º - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal

de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC:

I. MANOEL BEZERRA VITAL - Coordenador;

II. ROGÉRIO FERREIRA ROCHA – Secretário Executivo

III. ANA MARIA DE QUEIROZ FERREIRA ANGELO – Responsável pelo setor

administrativo;

IV. DIEGO SOUSA FERREIRA – Responsável pelo setor de minimização de

desastre;

V. ELAN ROBSON DANTAS LEAL – Responsável pelo setor operacional.

Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Penaforte, estado do Ceará, em 17 de março de

2022.

RAFAEL FERREIRA ANGELO

Prefeito Municipal